
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS BALT? PR., ŠILAINIAI, KAUNO
M., KAUNO M. SAV., 76.8 M² PLOTO 3 KAMBARIAI

105 000 €  (1 367.19 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
76.80 m

2

Aukštas
1/9

Kambariai
3

Kaina: 105 000 € (1 367.19 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1990
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Balkonas, Kodinė laiptinės spyna, Rūsys, Tualetas ir vonia atskirai, Sandėliukas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS 3 KAMBARIŲ BUTAS ŠILAINIUOSE, KAUNE

ĮRENGIMAS. Butas yra 76.8 m2 ploto, trijų nepereinamų kambarių, labai patogaus išplanavimo. Iš erdvios
svetainės yra patekimas į balkoną. Vonios ir tualeto patalpos atskirtos. Vonios patalpoje įrengta vonia. Tualeto
patalpoje yra įrengta papildoma kriauklė. Tiek vonios, tiek tualeto patalpos yra padidintos ir erdvesnės, nei tokios
pat įprastos patalpos, todėl jas sujungus, galima turėti bendrą didelę erdvę. Šį butą lengvai galite įsirengti pagal
turimą viziją, kadangi jo bendras plotas yra kaip keturių kambarių buto.

NAMAS. 1990 m. statybos blokinis namas. Butas randasi pirmame namo aukšte iš devynių. Butui priklauso rūsys.
Laiptinė labai tvarkinga, kodinė laiptinės spyna. Daugiabučio automobilių stovėjimo vietos nesiriboja su šalia
esančiais gyvenamaisiais namais, todėl nesunkiai rasite kur pasistatyti savo automobilį.



VIETA. Puiki galimybė įsikurti sau namus ar investuoti į nekilnojamąjį turtą. Labai patogus susisiekimas su kitais
miesto rajonais tiek viešuoju transportu, tiek automobiliu, iki miesto centro apie 7 km kelio. Aktyviam laisvalaikiui
ar ramiam poilsiui visai čia pat atnaujintas Santarvės parkas. Netoliese yra parduotuvių, turgavietė, mokyklos ir
darželiai, poliklinika bei bažnyčia.

Kviečiame Jus apžiūrai. Daugiau informacijos telefonu +370 613 53053!

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Padėsime Jums profesionaliai ir greitai gauti paskolą kredito įstaigose. Mūsų partneriai: nepriklausomi turto
vertintojai, kredito įstaigos, paskolų brokeriai - pasiruošę Jums padėti.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 613 53053
Susisiekti el.paštu: viktorija@fiks.lt






